[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

	　　　　年　　月　　日

　南丹市長　様

実施団体名
代表者住所
役職・氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　年度資源ごみ集団回収事業実施団体登録申請書

　資源ごみ回収事業の目的を遂行するため、南丹市資源ごみ集団回収事業報奨金交付

要綱第3条の規定により次のとおり登録申請します。

1　団体構成員　(　　　　　地区　　　　　　人)

2　収集場所　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　箇所)

3　年間実施予定回数　　　　　　　(　　　　回)

振込金融機関

	報奨金の
振込先
金融機関
	銀行
信用金庫　　　　　支店
農協
	預　金
種　別
	普通　・　当座
(口座番号)

	ふりがな

	口　座
名　義